ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2014 № 82/1
Об утверждении Перечня
муниципальных программ

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С. А. Шейдаев
Приложение
к постановлению администрации

Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

от 16.06.14 № 82/1
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
НА 2015 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016-2017 ГОДОВ.

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный

за разработку и исполнение муниципальной программы

	1
	4

	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и   спорта на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненский район Ленинградской области"
	Ведущий специалист по организационной работе администрации Васякина О.А.

	Муниципальная программа "Развитие культуры Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области"
	Ведущий специалист по организационной работе администрации Васякина О.А.

	Муниципальная программа "Безопасность на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области"
	Ведущий специалист по ЖКХ администрации Павлова С.М.

	Муниципальная программа "Развитие автомобильных дорог Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области"
	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом Васякина О.А.

	Муниципальная программа "Газификация территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района"
	Ведущий специалист по ЖКХ администрации Павлова С.М..

	Муниципальная программа "Благоустройство территории  Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области"
	Ведущий специалист по благоустройству Аксёнова О.В.

	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области"
	Ведущий специалист по ЖКХ администрации Павлова С.М..

	Муниципальная программа "Развитие части территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области"
	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом Васякина О.А.